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کارگزاران نظام مانع گرانی‌های بی‌ضابطه شوند. گرانی‌ها بی‌ضابطه و بی‌منطق است؛ شب بخوابند و بیدار شوند و دو

خودروساز تمام اعتدال و نظام اقتصادی کشور را به هم بریزند؟ خودرو را گران کنند که تعدادی به آلاف و الوف و منافع
اقتصادی برسند.

 
تأسیس بسیج الگویی از بسیج رسول‌االله بود؛ 

سید احمد علم‌الهدی در خطبه های نمازجمعه مشهد با اشاره به آغاز هفته بسیج اظهار کرد:

بسیج برخلاف پندار بعضی افراد تنها یک پدیده نظامی نیست و فعالیت‌های نظامی برای بسیج بُعدی از ابعاد فرهنگ بسیج
است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایلنا، وی با بیان این‌که امام راحل با تأسیس بسیج یک بُعد فرهنگی و فرهنگ را ابتکار
کردند ادامه داد:

امام یک فقیه بودند و اندیشه فقیه در هر اظهار نظری سند دارد و با سندی از پیغمبر و وحی نظر خودش را اظهار می‌کند؛
اندیشه فقهی بسیج نیز مستند است و تنها مستدل نیست، اصل بسیج کار پیغمبر بود یعنی امام از رسول‌االله در تأسیس بسیج

الهام گرفتند.

نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی گفت:

اولین بسیجی که در اسلام تأسیس شد بسیج بدریون بود، در زیارت قمر بنی‌هاشم این جمله را می‌خوانیم «أَشْهَدُ وَ أُشْهِدُ اللَّهَ
أَنَّکَ مَضَیْتَ عَلَی مَا مَضَی بِهِ الْبَدْرِیُّونَ وَ الْمُجَاهِدُونَ فِی سَبِیلِ اللَّهِ» یعنی من شهادت می‌دهم که روش و خط مشی شما همان
مسیر و خط مشی بدریون بود، بدریون بسیجی است که پیغمبر اکرم تأسیس کردند. در جنگ بدر، لشکر اسلام 313 نفر بودند،
این 313 نفر 7 شتر داشتند و آن‌هم برای جابجایی آب استفاده می‌شد، سه رأس اسب هم بیشتر نبود، بقیه فقط با سلاح آمده
بودند و خیلی از آنان زره و سپر هم نداشتند، برای غذا هم هرکدام یک کیسه خرمای خشک به گردن انداخته بودند، همین خرما

را می‌خوردند و می‌جنگیدند و در نهایت هم پیروز شدند. جنگ که شروع شد، پیغمبر در برابر این بسیج ایستادند و گفتند «هرکس
از شما در این جنگ به شهادت برسد مستقیماً به بهشت خواهد رفت»، این را که گفتند یکی از بسیجیان که جلوی صف ایستاده

بود، گفت بهشت رفتن به این آسانی است؟ خرمای در حال خوردن را بیرون انداخت، شمشیر به دست گرفت، به دشمن
حمله کرد و تعدادی از دشمن را کشت تا به شهادت رسید و دشمن روحیه‌اش را باخت.

وی با بیان این‌که فرهنگ بسیج در تمام جریان کارگزاری این نظام باید حاکم باشد خاطرنشان کرد:

جریان کارگزاری نظام مقدس جمهوری اسلامی ما جریان بسیجی است، کارگزاران نظام همه بسیجی هستند و جریان کارگزاری
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هم در شکل بسیجی یعنی با کمترین امکانات، بزرگ‌ترین قدم‌ها را بردارند و برجسته‌ترین کارها را انجام دهند.

عضو مجلس خبرگان رهبری تصریح کرد:

بنده به کارگزاران بسیجی این نظام، دولت، مجلس و قوه قضاییه اعلام می‌کنم شما بسیجی هستید و باید بسیجی کار کنید و
وقتی بسیجی هستید، مردم نباید در مسائل معیشتی‌شان این‌قدر تحت فشار باشند و با این گرانی‌های بی‌ضابطه و بی‌منطق

مواجه شوند. شب بخوابند و بیدار شوند و دو خودروساز تمام اعتدال و نظام اقتصادی کشور را به هم بریزند؟ خودرو را گران
کنند که تعدادی به آلاف و الوف و منافع اقتصادی برسند. آیا به هم زدن اقتصاد کشور از این بدتر هست که همه تماشا کنند و

کسی نگوید چرا؟ وقتی هم می‌خواهند منطق گرانی را بگویند، ادله هیچ‌کدام قابل اثبات نیست که چرا 35 درصد خودرو را گران
کردند. مردم ما با تهاجم بی در و دروازه گرانی مواجه هستند، نکند این توطئه است، نکند عده‌ای نفوذی تلاش می‌کنند مردم را
خسته و مستأصل کنند و از نظام و کشور بی زار کنند؛ عزیزان کارگزار ما در تمام قوا باید قضیه را بررسی کنند این گرانی از

کجا آمده که نه منطق و نه ضابطه دارد.

وی با بیان این‌که فرهنگ در محدوده زمان و مکان نمی‌گنجد و وقتی بسیج فرهنگ شد نمی‌توانیم بگوییم بسیج فقط مال کشور
ما هست، گفت:

حشدالشعبی عراق، انصاراالله یمن، حزب‌االله لبنان و رزمندگان فلسطینی همه بسیجی هستند؛ طوفان‌الاقصی یک حرکت بسیجی
بود که انجام شد و فلسطین را از یک مسئله محلی تبدیل به مسئله‌ای جهانی کرد، امروز کجای دنیاست که در دنیا حرف از

مسئله فلسطین نزند؟ هرکجا بسیج وارد شود آنجا پیروزی است. بسیج محدوده زمان و مکان نمی‌شناسد، در کشور ما از روز
تشکیل بسیج تا امروز، بسیج پیروز بود، در دفاع مقدس، در همه توطئه‌ها و فتنه‌ها بسیج وسط میدان بود و پیروزی آمد، امروز

هم در فلسطین و لبنان بسیج پیروز است.

وی ادامه داد:

دلیل این‌که بسیج در لبنان پیروز است، وتوی آمریکا در شورای امنیت است، مگر کسی منکر نسل‌کشی رژیم صهیونیستی در
فلسطین است؟ چطور آمریکا این رسوایی را برای خود خرید و حتی اروپایی‌ها هم علیه آمریکا بلند شدند و حرف زدند؟

آمریکا دید اگر این آتش‌بس تصویب شود، حزب‌االله پیروز است ازاین‌رو نمی‌خواست حزب‌االله پیروز شود، حزب‌االله و فلسطین
عزیزانشان شهید شدند اما مقتدرانه رفاه و آسایش را از اراضی اشغالی گرفته‌اند. پولدارهایشان از اسرائیل خارج شدند و

درعین‌حال که اسرائیل در داخل خودش با این وضعیت روبرو هست نظام سیاسی‌شان نیز ازهم‌پاشیده شده، وزیر جنگش را عزل
کردند و مسؤولان و فرماندهان مختلف نظامی‌اش یا استعفا دادند و یا عزل شدند، این وضعیت داخلی این رژیم است.

وی با اشاره به حکم اخیر دادگاه لاهه علیه جنایتکاران صهیونیستی افزود:

دادگاه لاهه فرمان بازداشت نتانیاهو و وزیر برکنار شده اسرائیل را صادر کرده که هرکجای دنیا آنان را دیدند، بگیرندشان و
تحویل دادگاه بدهند تا به‌عنوان جنایتکار جنگی محاکمه کنند، این موفقیت اقدامی بسیجی در طوفان‌الاقصی است، بسیج در هر

قالبی دربیاید پیروز است و این‌ها همه نشانه‌های پیروزی بسیج هست.

نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی به بسیج مردمی ایرانیان در قالب طرح «ایران همدل» برای کمک به مردم مظلوم
فلسطین و لبنان نیز اشاره و بیان کرد:

این‌که عروس خانم در شب عروسی تمام طلاهایش را به مردم لبنان و فلسطین اهدا کرد یعنی این فرهنگ بسیجی است که
همه هستی خود با محبت اهل‌بیت علیه‌السلام برای رضای خدا بذل می‌کنند.

 

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
[2] اسرائیل

[3] گرانی
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